

**Investeringselskabet af 1. september 2008 ApS**

**c/o Bentzen Autokaross A/S**

**Industrivangen 20**

**2635 Ishøj**

**CVR-nr. 30 51 59 78**

**Årsrapport for 2015**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2016

---

Michael Weibel Roed  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 1. september 2008 ApS c/o Bentzen Autokaross A/S Industrivangen 20 2635 Ishøj  Telefon: 43 73 10 55  CVR-nr.: 30 51 59 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. september 2008 Hjemsted: Ishøj
<b>Bestyrelse</b>	Kim Nielsen Michael Weibel Roed
<b>Direktion</b>	Kim Nielsen Michael Weibel Roed
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jan Hansen Godkendt revisionsaktieselskab Struergade 12, 1. th. 2630 Taastrup
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhvervscenter Taastrup Hovedvejen 107 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

Årsrapporten for Investeringselskabet af 1. september 2008 ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom, herunder investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 13.505, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 290.970.

### Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableres via værdistigning på ejendommen i de kommende år. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>38.872</b>	<b>50</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>-199</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>38.872</b>	<b>-149</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-25.367</u>	<u>-57</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.505</b>	<b>-206</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.505</u></b>	<b><u>-206</u></b>
Overført resultat		<u>13.505</u>	<u>-206</u>
		<b><u>13.505</u></b>	<b><u>-206</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		1.450.000	1.450
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.450.000</u>	<u>1.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.450.000</u>	<u>1.450</u>
Andre tilgodehavender		6.500	7
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.500</u>	<u>7</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.635</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.135</u>	<u>7</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.461.135</u></u>	<u><u>1.457</u></u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		-416.970	-430
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-290.970</b>	<b>-304</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.240.050	1.240
Gæld til associerede virksomheder, langfristet		295.650	307
Anden gæld		190.405	190
Deposita		11.000	11
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.737.105</b>	<b>1.748</b>
Banker		0	2
Anden gæld		15.000	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.000</b>	<b>13</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.752.105</b>	<b>1.761</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.461.135</b>	<b>1.457</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableres via værdistigning i ejendommen i de kommende år. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende selskabets gæld til associerede virksomheder.

	2015	2014
	kr.	t.kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.367	29
Kursreguleringer omkostninger	0	28
	<b>25.367</b>	<b>57</b>

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2015	1.650.000
Kostpris 31. december 2015	1.650.000
Værdireguleringer 1. januar 2015	-200.000
Værdireguleringer 31. december 2015	-200.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.450.000</b>

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ejendommens normale driftsresultat udgør ca. kr. 44.000.

Forrentningskravet udgør 3,00%.

Beregnet dagsværdi udgør ca. kr. 1.471.000

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	126.000	-430.475	-304.475
Årets resultat	0	13.505	13.505
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>126.000</b>	<b>-416.970</b>	<b>-290.970</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.240.050	1.240.050	0	1.240.050
Gæld til associerede virksomheder, langfristet	306.650	295.650	0	0
Anden gæld	190.405	190.405	0	0
Deposita	11.000	11.000	0	0
	<b>1.748.105</b>	<b>1.737.105</b>	<b>0</b>	<b>1.240.050</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og kreditinstitutter er der givet pant i selskabets ejendom.

Herudover har selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



## **Noter til årsrapporten**

### **7 Nærtstående parter og ejerforhold**

#### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KN Holding Helsingør ApS, Kongensgade 2, 3000 Helsingør. CVR nr. 25 76 79 93

MWR Holding ApS, Industrivangen 20, 2635 Ishøj. CVR nr. 28 51 45 06